
同窓会総会に先立ち産業交流プラザ・佐賀大学美術館など「学内散策」を予定しています。
ご都合のつかれる方は奮ってご参加ください。
※集合場所：12：00　大学会館・大学生協（生協で「学生カレー」を食べていただく予定です）
※散　　策：12：30～13：30（産業交流プラザ、農学部研究棟・施設 などの見学です）

佐賀大学農学部同窓会 会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年３月吉日
佐賀大学農学部同窓会

会長　森田　昭

第39回（令和６年度）佐賀大学農学部同窓会総会のご案内

　春風が心地よいこの頃、同窓会員の皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　また、日頃より同窓会活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
　このたび、｢第39回佐賀大学農学部同窓会総会」を下記により開催いたしますので、万障お繰り
合わせの上ご出席いただきますようご案内申し上げます。
　なお、右側のＱＲコードまたは電話（事務局：0952－23－1253）にて
　５月７日（火）までに出欠のご都合をお知らせください。

記

１．　日　時：令和６年５月18日（土）　受付 13：30～、開会 14：00

２．　場　所：佐賀大学「農学部大講義室」

３．　内　容
　　 （１）総会 14：00～14：50
　　　　　 ・令和５年度活動実績・決算について
　　　　　 ・令和６年度活動計画・予算について
　　　　　 ・その他
　　 （２）記念講話 15：00～16：30
　　　　 　①「佐賀大学ときどき私」
　　　　　　　 講師：アグリ・クリエイティブ・シード株式会社
　　　　　　　　　　 代表取締役社長　　諸岡　譲氏（昭和52年農学部園芸学科卒）
　　　　　 ②「大学を取り巻く環境と農学部の未来について（仮題)」
　　　　　　　 講師：佐賀大学　副学長　大島一里氏（前農学部長）
　　 （３）交流会（かささぎホール） 17：00 開会
　　　　　 ・当日、懇親会費として3,000円／名をお願いいたします。（残額は同窓会で負担します）

【ご留意点】
　〇車でお越しの際は土曜日のため西門が閉鎖になりますので、南部バイパスからご入構ください。
　　なお、構内に入場された場合は、出庫時に駐車料金の支払いが必要となります（無人支払機）。
　〇農学部同窓会費の年会費納入を希望される方は当日受付をいたします。

（連絡先）佐賀大学同窓会事務局　農学部担当：姉川
電話：０９５２－２３－１２５３　　　　


